



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 953 782 790
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: SELFMADE NORGE AS
Forretningsadresse: Gråterudveien 5
3036 DRAMMEN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.06.2021 - 31.05.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Lars Lotsberg Folkestad
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 28.11.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 12.01.2024



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	180 518 407	178 724 250
Annen driftsinntekt			86 684
Sum inntekter		180 518 407	178 810 934
Kostnader			
Varekostnad		85 667 154	86 329 070
Lønnskostnad	3	58 316 329	53 145 822
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	977 645	832 582
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	5		
Annen driftskostnad		30 943 970	33 969 964
Sum kostnader		175 905 098	174 277 438
Driftsresultat		4 613 309	4 533 496
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		90 909	366 202
Sum finansinntekter		90 909	366 202
Rentekostnad til foretak i samme konsern		104 425	107 037
Annen finanskostnad		79 700	31 312
Sum finanskostnader		184 125	138 349
Netto finans		-93 215	227 853
Ordinært resultat før skattekostnad		4 520 094	4 761 349
Skattekostnad på ordinært resultat	4	994 420	1 049 571
Ordinært resultat etter skattekostnad		3 525 674	3 711 778
Årsresultat		3 525 674	3 711 778
Årsresultat etter minoritetsinteresser		3 525 674	3 711 778
Totalresultat		3 525 674	3 711 778



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		5 000 000	5 000 000
Avsatt til annen egenkapital		-1 474 326	-1 288 222
Sum overføringer og disponeringer		3 525 674	3 711 778



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Forskning og utvikling	5		
Konsesjoner, patenter o.l.	5		
Utsatt skattefordel	4, 5		
Goodwill	5		
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	5		
Maskiner og anlegg	5		
Skip og flytende installasjoner	5		
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	5	6 046 566	2 845 929
Sum varige driftsmidler		6 046 566	2 845 929
Finansielle anleggsmidler			
Lån til foretak i samme konsern	9		
Sum anleggsmidler		6 046 566	2 845 929
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	2	24 687 577	24 648 113
Fordringer			
Kundefordringer	9	394 614	349 463
Andre kortsiktige fordringer		556 527	441 945
Sum fordringer		951 141	791 408
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	8	7 262 872	6 654 773
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		7 262 872	6 654 773
Sum omløpsmidler		32 901 590	32 094 295
SUM EIENDELER		38 948 157	34 940 223



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	6	300 000	300 000
Annen innskutt egenkapital	7		
Sum innskutt egenkapital		300 000	300 000
Opptjent egenkapital			
Fond for vurderingsforskjeller	7		
Annen egenkapital	7	9 190 233	10 664 559
Udekket tap	7		
Sum opptjent egenkapital		9 190 233	10 664 559
Sum egenkapital		9 490 233	10 964 559
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	4	194 768	107 749
Sum avsetninger for forpliktelser		194 768	107 749
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		194 768	107 749
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		150 876	156 441
Betalbar skatt	4	907 401	1 064 292
Skyldig offentlige avgifter		11 222 317	9 562 928
Utbytte	7	5 000 000	5 000 000
Kortsiktig konserngjeld	9	8 948 442	3 478 184
Annen kortsiktig gjeld		3 034 121	4 606 070
Sum kortsiktig gjeld		29 263 156	23 867 916
Sum gjeld		29 457 924	23 975 664
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		38 948 157	34 940 223



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
---------------------	-------------	-------------	-------------



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2022 947546

Enheten

Organisasjonsnummer: 953 782 790
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: SELFMADE NORGE AS
Forretningsadresse: Gråterudveien 5
3036 DRAMMEN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.06.2021 - 31.05.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Lars Lotsberg Folkestad
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 28.11.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 21.12.2022



Organisasjonsnr: 953 782 790
SELFMADE NORGE AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	180 518 407	178 724 250
Annen driftsinntekt			86 684
Sum inntekter		180 518 407	178 810 934
Kostnader			
Varekostnad		85 667 154	86 329 070
Lønnskostnad	3	58 316 329	53 145 822
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	977 645	832 582
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	5		
Annen driftskostnad		30 943 970	33 969 964
Sum kostnader		175 905 098	174 277 438
Driftsresultat		4 613 309	4 533 496
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		90 909	366 202
Sum finansinntekter		90 909	366 202
Rentekostnad til foretak i samme konsern		104 425	107 037
Annen finanskostnad		79 700	31 312
Sum finanskostnader		184 125	138 349
Netto finans		-93 215	227 853
Ordinært resultat før skattekostnad		4 520 094	4 761 349
Skattekostnad på ordinært resultat	4	994 420	1 049 571
Ordinært resultat etter skattekostnad		3 525 674	3 711 778
Årsresultat		3 525 674	3 711 778
Årsresultat etter minoritetsinteresser		3 525 674	3 711 778
Totalresultat		3 525 674	3 711 778
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		5 000 000	5 000 000



Avsatt til annen egenkapital	-1 474 326	-1 288 222
Sum overføringer og disponeringer	3 525 674	3 711 778



Organisasjonsnr: 953 782 790
SELFMADE NORGE AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Forskning og utvikling	5		
Konsesjoner, patenter o.l.	5		
Utsatt skattefordel	4, 5		
Goodwill	5		
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	5		
Maskiner og anlegg	5		
Skip og flytende installasjoner	5		
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr	5	6 046 566	2 845 929
Sum varige driftsmidler		6 046 566	2 845 929
Finansielle anleggsmidler			
Lån til foretak i samme konsern	9		
Sum anleggsmidler		6 046 566	2 845 929
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	2	24 687 577	24 648 113
Fordringer			
Kundefordringer	9	394 614	349 463
Andre kortsiktige fordringer		556 527	441 945
Sum fordringer		951 141	791 408
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o. l.	8	7 262 872	6 654 773
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		7 262 872	6 654 773
Sum omløpsmidler		32 901 590	32 094 295
SUM EIENDELER		38 948 157	34 940 223
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			



Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	6	300 000	300 000
Annen innskutt egenkapital	7		
Sum innskutt egenkapital		300 000	300 000
Opptjent egenkapital			
Fond for			
vurderingsforskjeller	7		
Annen egenkapital	7	9 190 233	10 664 559
Udekket tap	7		
Sum opptjent egenkapital		9 190 233	10 664 559
Sum egenkapital		9 490 233	10 964 559
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	4	194 768	107 749
Sum avsetninger for forpliktelser		194 768	107 749
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		194 768	107 749
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		150 876	156 441
Betalbar skatt	4	907 401	1 064 292
Skyldig offentlige avgifter		11 222 317	9 562 928
Utbytte	7	5 000 000	5 000 000
Kortsiktig konserngjeld	9	8 948 442	3 478 184
Annen kortsiktig gjeld		3 034 121	4 606 070
Sum kortsiktig gjeld		29 263 156	23 867 916
Sum gjeld		29 457 924	23 975 664
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		38 948 157	34 940 223



Organisasjonsnr: 953 782 790
SELFMADE NORGE AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall aksjer og aksjeeiere

Note

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:
0.00

Omløpsmidler Startdato Sluttdato Endring

Skattemessig fremf.undersk. Startdato Sluttdato Endring

Kortsiktig gjeld Startdato Sluttdato Endring



2021/2022

SELFMADE NORGE AS

STYRETS ÅRSBERETNING FOR REGNSKAPSÅRET 01.06.2021- 31.05.2022

Selskapets virksomhet omfatter handel med tekstiler med tilbehør, og drives fra leide lokaler i Drammen, Oslo (2 butikker), Kristiansand, Bergen, Stavanger, Trondheim og Fredrikstad.

Selskapets fokus er videreutvikling av eksisterende drift. Siden selskapet kjøper varer fra Danmark, er selskapet eksponert for valutaendringer i forholdet mellom norske og danske kroner. Etter styrets oppfatning gir fremlagte resultatregnskap og balanse med tilhørende noter fyllestgjørende informasjon og et pålitelig bilde av driften og stillingen ved regnskapsårets utgang. Årsregnskapets forutsetning om fortsatt drift er til stede. Styret forventer at de gode resultatene vil fortette fremover, selv om det normalt er betydelig usikkerhet knyttet til vurderinger av fremtidige forhold. Vi opplever en holdningsendring i samfunnet hvor vi ser en større vilje til å bruke tid på å skape selv og reparere. Tidsånden sammenfaller med våre verdier som selskap, som er uendret. Våre workshop med muligheter for å kunne sy gratis oppleves som et verdsatt tilbud for våre mange nye og yngre kunder.

Omsetningen er økt med TNOK 1 794 fra TNOK 178 724 til TNOK 180 518. Årsresultatet viser et overskudd på TNOK 3 526. Selskapet egenkapital er på TNOK 9 490 etter en avsetning til utbytte på TNOK 5 000. På balansedagen var selskapets likviditet TNOK 7 263. Kontantstrømanalysen viser positiv kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter på TNOK 9 901 og en negativ kontantstrøm fra investeringsaktiviteter på TNOK 4 293. Dette er som forventet og styret finner nevnte forhold tilfredsstillende. For oss som selskap verdsettes det høyt at vi kan engasjere så mange også offline og tilrettelegge for kreativitet.

Den faktiske tilstanden når det gjelder likestilling i virksomheten er at av 153 ansatte per 31.mai 2022, er 10 menn og 143 kvinner. Når det gjelder vikariater/midlertidig ansatte var det 17 ansatte i år . Av disse var alle kvinner. I løpet av året har det vært 120 ansatte i deltidsstillinger. Av disse var 114 kvinner og 6 menn. Vi har ikke hatt hverken menn eller kvinner i svangerskap eller foreldrepermisjon i regnskapsåret.

Det har ikke vært nødvendig å iverksette tiltak for å fremme likestilling, eller for å forhindre forskjellsbehandling under regnskapsåret. Virksomheten praktiserer i tråd med Likestillings- og diskrimineringsloven. Etter styrets oppfatning er det ingen forskjellsbehandling i selskapet som følge av kjønn eller etnisitet som gjelder lønn, utviklingsmuligheter, opplæring eller forederling av arbeidsoppgaver.

Styret anser arbeidsmiljøet i bedriften som tilfredsstillende og har ikke iverksatt spesielle tiltak på dette området i regnskapsåret. Sykefraværet er ca.8,4% i perioden. Bedriften har ikke hatt noen personskader i regnskapsåret. Selskapet driver ikke virksomhet som forurenser de ytre omgivelsene.

Det er tegnet ansvarsforsikring for styret og daglig leder i selskapet. Forsikringen omatter formuestap som styret og/eller daglig leder påfører selskapet.

28.11.2022

Alexander Lerche
styreleder

Michael Lerche
styremedlem

Lars L.Folkestad
daglig leder



Resultatregnskap Selfmade Norge AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2021/2022	2020/2021
Salgsinntekt	1	180 518 407	178 724 250
Annen driftsinntekt		0	86 684
Sum driftsinntekter		180 518 407	178 810 934
Varekostnad		85 667 154	86 329 070
Lønnskostnad	3	58 316 329	53 145 822
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	977 645	832 582
Annen driftskostnad		30 943 970	33 969 964
Sum driftskostnader		175 905 098	174 277 438
Driftsresultat		4 613 309	4 533 496
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		90 909	366 202
Rentekostnad til foretak i samme konsern		104 425	107 037
Annen finanskostnad		79 700	31 312
Resultat av finansposter		-93 215	227 853
Ordinært resultat før skattekostnad		4 520 094	4 761 349
Skattekostnad på ordinært resultat	4	994 420	1 049 571
Ordinært resultat		3 525 674	3 711 778
Årsresultat		3 525 674	3 711 778
Overføringer			
Avsatt til utbytte		5 000 000	5 000 000
Avsatt til annen egenkapital		-1 474 326	-1 288 222
Sum overføringer		3 525 674	3 711 778



Balanse
Selfmade Norge AS

Eiendeler	Note	31.05.2022	31.05.2021
Anleggsmidler			
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	5	6 046 566	2 845 929
Sum varige driftsmidler		6 046 566	2 845 929
Sum anleggsmidler		6 046 566	2 845 929
Omløpsmidler			
Lager av varer og annen beholdning	2	24 687 577	24 648 113
Fordringer			
Kundefordringer	9	394 614	349 463
Andre kortsiktige fordringer		556 527	441 945
Sum fordringer		951 141	791 408
Bankinnskudd, kontanter o.l.	8	7 262 872	6 654 773
Sum omløpsmidler		32 901 590	32 094 295
Sum eiendeler		38 948 157	34 940 223



Balanse Selfmade Norge AS

Egenkapital og gjeld	Note	31.05.2022	31.05.2021
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	6	300 000	300 000
Sum innskutt egenkapital		300 000	300 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	7	9 190 233	10 664 559
Sum opptjent egenkapital		9 190 233	10 664 559
Sum egenkapital		9 490 233	10 964 559
Gjeld			
Avsetning for forpliktelser			
Utsatt skatt	4	194 768	107 749
Sum avsetning for forpliktelser		194 768	107 749
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		150 876	156 441
Betalbar skatt	4	907 401	1 064 292
Skyldig offentlige avgifter		11 222 317	9 562 928
Utbytte	7	5 000 000	5 000 000
Konserngjeld	9	8 948 442	3 478 184
Annen kortsiktig gjeld		3 034 121	4 606 070
Sum kortsiktig gjeld		29 263 156	23 867 916
Sum gjeld		29 457 924	23 975 664
Sum egenkapital og gjeld		38 948 157	34 940 223

28.11.2022
Styret i Selfmade Norge AS

Alexander Lerche
styreleder

Michael Lerche
styremedlem

Lars Lotsberg Folkestad
daglig leder



Kontantstrømoppstilling

Selfmade Norge AS

	2021/2022	2020/2021
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	4 520 094	4 761 349
Periodens betalte skatt	-1 064 292	-1 618 068
Tap/ gevinst ved salg av eiendeler	0	-86 684
Avskrivninger	977 645	832 582
Endring i varelager	-39 464	449 937
Endring i kundefordringer	-45 151	-12 794
Endring i leverandørgjeld	-5 565	55 585
Endring i konsernmellomværende	5 470 259	-5 121 448
Endring i andre tidsavgrensingsposter	87 436	-5 341 080
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	9 900 962	-6 080 621
Kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	46 067	403 000
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-4 224 349	-940 795
Utbetalinger på andre lånefordringer (korts./langs)	-114 581	-369 525
Utbetaling av utbytte	0	0
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-4 292 863	-907 320
Netto kontantstrøm for perioden	608 099	-6 987 941
Effekt av valutakursendringer på kontanter og kontantekvivalenter	0	0
Kontanter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse	6 654 773	13 642 714
Kontanter og kontantekvivalenter ved periodens slutt	7 262 872	6 654 773
Denne består av:		
Bankinnskudd m.v.	7 262 872	6 654 773
Ubenyttet driftskreditt utgjør i tillegg	0	0

322/14:11



Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs. Ikke-pengeposter som måles til historisk kurs uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til norske kroner ved å benytte valutakursen på transaksjonstidspunktet. Ikke-pengeposter som måles til virkelig verdi uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til valutakursen fastsatt på måletidspunktet. Valutakursendringer resultatføres løpende i regnskapsperioden under andre finansposter.

Inntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

Klassifisering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk klassifiseres som anleggsmidler. Eiendeler som er tilknyttet varekretsløpet klassifiseres som omløpsmidler. Fordringer for øvrig klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales innen ett år. For gjeld legges analoge kriterier til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Anskaffelseskost

Anskaffelseskost for eiendeler omfatter kjøpesummen, med fradrag for bonuser, rabatter og lignende, og med tillegg for kjøpsutgifter (frakt, toll, offentlige avgifter som ikke refunderes og andre direkte kjøpsutgifter). Ved kjøp i utenlandsk valuta balanseføres eiendelen til kursen på transaksjonstidspunktet. For varige driftsmidler og immaterielle eiendeler omfatter anskaffelseskost også direkte utgifter for å klargjøre eiendelen for bruk, for eksempel utgifter til testing av eiendelen. Renter knyttet til tilvirkning av anleggsmidler kostnadsføres.

Utgifter til egne utviklingsaktiviteter kostnadsføres løpende. Utgifter til andre immaterielle eiendeler balanseføres i den grad det kan identifiseres en fremtidig økonomisk fordel knyttet til utvikling av en identifiserbar immateriell eiendel og utgiftene kan måles pålitelig. I motsatt fall kostnadsføres slike utgifter løpende. Balanseført utvikling avskrives lineært over økonomisk levetid.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Ved endring i avskrivningsplan fordeles virkningen over gjenværende avskrivningstid ("knekkpunktmetoden"). Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende som driftskostnader. Påkostninger og forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand på anskaffelsestidspunktet. Leide (leasede) driftsmidler balanseføres som driftsmidler hvis leiekontrakten anses som finansiell.

**Varer**

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi. Netto salgsverdi er estimert salgspris ved ordinær drift etter fradrag for beregnede nødvendige utgifter for gjennomføring av salget. Anskaffelseskost inkluderer utgifter påløpt ved anskaffelse av varene og kostnader for å bringe varene til nåværende plassering og tilordnes ved bruk av FIFO - prinsippet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en uspesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.

Pensjoner - Innskuddsbasert ordning

Kostnaden til innskuddsbasert pensjonsordning tilsvarer periodens premie til forsikringsselskapet.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.



Note 1 Driftsinntekter

	2021/2022	2020/2021
Salgsinntekter	180 518 407	178 724 250
Andre driftsinntekter	0	86 684
Sum	180 518 407	178 810 934

Fordeling på virksomhetsområde		
Butikksalg	153 519 176	143 954 185
Postordresalg	26 999 231	34 770 065
Sum	180 518 407	178 724 250

Note 2 Varer

	2021/2022	2020/2021
Handelsvarer	24 687 577	24 648 113
Sum	24 687 577	24 648 113

Note 3 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm.

Lønnskostnader	2021/2022	2020/2021
Lønninger	30 149 944	27 682 721
Arbeidsgiveravgift	4 491 020	3 786 652
Pensjonskostnader	646 524	692 541
Lønninger DK - postordre og admin	22 545 685	20 671 177
Andre ytelser	483 157	312 731
Sum	58 316 329	53 145 822

Sysselsatte årsverk	64	60
---------------------	----	----

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønn/styrehonorar	1 340 333	0
Pensjonsutgifter	19 472	0
Annen godtgjørelse	0	0
Sum	1 359 805	0

Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styrets leder eller andre nærstående parter.

Kostnadsført godtgjørelse til revisor	2021/2022	2020/2021
Lovpålagt revisjon (inkl. teknisk bistand med årsregnskap)	117 000	92 900
Andre attestasjonstjenester	15 000	10 800
Skatterådgivning (inkl. teknisk bistand med ligningspapirer)	17 000	17 000
Annen bistand	4 537	16 200
Sum	153 537	136 900



Note 4 Skatt

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller:

	2022	2021	Endring
Varige driftsmidler	885 311	489 769	-395 542
Sum	885 311	489 769	-395 542
Grunnlag for beregning av utsatt skatt	885 311	489 769	-395 542
Utsatt skatt (22 %)	194 768	107 749	-87 019
Årets skattekostnad	2022	2021	
Skattepliktig inntekt:			
Ordinært resultat før skatt	4 520 094	4 761 349	
Permanente forskjeller	0	9 429	
Endring i midlertidige forskjeller	-395 542	66 911	
Skattepliktig inntekt	4 124 552	4 837 689	
Resultatført skatt på ordinært resultat:			
Betalbar skatt	907 401	1 064 292	
Endring i utsatt skatt	87 019	-14 721	
Skattekostnad ordinært resultat	994 420	1 049 571	
Beregning av effektiv skattesats			
Resultat før skatt	4 520 094	4 761 349	
Beregnet skatt av resultat før skatt	994 420	1 047 497	
Skatteeffekt av permanente forskjeller	0	2 074	
Sum	994 420	1 049 571	
Effektiv skattesats	22,0 %	22,0 %	
Betalbar skatt i balansen:			
Betalbar skatt på årets resultat	907 401	1 064 292	
Sum betalbar skatt i balansen	907 401	1 064 292	



Note 5 Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler

	Vognpark	Innredning leiet lokale	Inventar	EDB-utstyr kasse- systemer	Anlegg under utførelse	Totalt
Anskaffelseskost 01.06.2021	864 690	9 265 937	1 202 297	641 487	46 067	12 020 478
Tilgang	0	813 385	2 986 927	69 557	354 481	4 224 349
Avgang	0	-407 990	-467 820	0	-46 067	-921 877
Anskaffelseskost 31.05.2022	864 690	9 671 332	3 721 404	711 044	354 481	15 322 950
Akkumulerte avskrivninger	259 407	7 349 974	1 000 435	639 203	0	9 249 019
Akkumulerte nedskrivninger	0	27 364	0	0	0	27 364
Bokført verdi 31.05.2022	605 283	2 293 994	2 720 968	71 842	354 481	6 046 568
Årets avskrivninger	172 938	484 367	265 959	54 381	0	977 645
Forventet økonomisk levetid	3-5 år	10 år	3-5 år	3-5 år		
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	Lineær		

Note 6 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen på kr. 300 000 består av 30 aksjer à kr. 10 000.

Selfmade AS eier samtlige aksjer.

Note 7 Egenkapital

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Egenkapital 01.06.2021	300 000	10 664 559	10 964 559
Årets resultat	0	3 525 674	3 525 674
Avsatt utbytte	0	-5 000 000	-5 000 000
Egenkapital 31.05.2022	300 000	9 190 233	9 490 233

Note 8 Bundne midler

	2021/2022	2020/2021
Herav bundne bankinnskudd	448 027	423 990

Note 9 Mellomværende med selskap i samme konsern m.v.

	Annen kortsiktig gjeld		Andre fordringer	
	2021/2022	2020/2021	2021/2022	2020/2021
Selfmade AS	8 948 442	3 478 184	0	0
Sum	8 948 442	3 478 184	0	0



 Securely signed with Brevio

Årsregnskap

Signers:

Name	Method	Date
Folkestad, Lars Lotsberg	BANKID_MOBILE	2022-12-15 09:19
Alexander Lerche	NEMID	2022-12-15 08:57
Michael Lerche	MitID	2022-12-15 08:46

This document package contains:

- Closing page (this page)
- The original document(s)
- The electronic signatures. These are not visible in the document, but are electronically integrated.



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.



Til generalforsamlingen i Selfmade Norge AS
